7 Secretaria Municipal de Educagio
Objeto/Descdgio Aporte financeiro p^ra aquisigio de equipamentos,

preferencialmente tr6s unidades de qua&o branco, nas

seguintes medidas: 5 metros, 2,70 metros e 1,20 metros
destinados i Escola Municipal H6rcoles Bosquirolli.

Valor Total R$ 15.000.00 Quinze mil reais

a Emenda. Sala das Sess6es

Cascavel,9 de dezembro de2025